2019 年 5 月吉日

関係各位

事務所移転のお知らせ

一般社団法人 J ミルク

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り厚く御礼申し上げます。

 さて、この度Ｊミルクは下記住所に移転することになりましたので謹んでご案内申

し上げます。これを機に更なる業務の充実を図り、皆様のご期待に添えますよう、一

層の努力を重ねてまいる所存です。今後ともご指導、ご協力を賜りますようよろしく

お願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中にてご連絡申し上げます。

敬具

記

1. 移転先

〒101-0062

東京都千代田区神田駿河台 2-1-20 お茶の水ユニオンビル 5 階

2. 新電話番号

総務グループ 03-5577-7492（代） マーケティンググループ 03-5577-7494

広報グループ 03-5577-7492
国際グループ

(JIDF 事務局)
03-5577-7495

生産流通グループ 03-5577-7493 FAX 03-5577-3236

3. 移転日(業務開始予定)

2019 年 6 月 10 日（月）

アクセス

〇JR 中央線・総武線「御茶ノ水」駅

御茶ノ水橋口 徒歩 2 分

〇東京メトロ丸ノ内線「御茶ノ水」駅

2 番出口 徒歩 3 分

〇東京メトロ千代田線「新御茶ノ水」駅

B1 番出口 徒歩 4 分

以上

お茶の水ユニオンビル